ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO

PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020 – FMEDUCA

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE A FIM DE,

SUPRIR A NECESSIDADE DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE BOMBINHAS. Diante da abstenção de entrega de amostras

dos itens 08, 24, 32, 33, 34, 50, 51,53, 55, 81, 89, 91, 92, 93, 138, 139, 156 e

196, transfere-se a condição de classificado para as respectivas melhores

classificadas. Desta forma, fica sujeita a entrega de amostra no prazo de 5

(cinco) dias úteis, sob pena de desclassificação, a empresa PRINTSUL

COMERCIO ATACADISTA LTDA para os itens, 08,81, 89, 92 e 138, a

empresa ELMO PAPELARIA para os itens 24, 53 e 55, a empresa ANDRE

MATIAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA para os itens 32,

33, 34, 93, 139 e 193, a empresa EVL COMERCIO DE PRODUTOS

MANUFATURADOS EIRELI para os itens 50, 91 e 156, a empresa RS

DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE

PAPELARIA, PRODUTOS DE HIGIENE E EMBALAGENS LTDA
para o item 51. A ata completa segue disponível no site

www.bombinhas.sc.gov.br, no link licitações, Pregão 015/2020-

FMEDUCA. Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509

ou 551, das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao

Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 18 de novembro de 2020.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/